El Valor referencial para “PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE 440 METROS CUADRADO DE 

ACERAS Y 2,700 METROS LINEALES CONTENES Y UN BADEN, EN LOS SECTORES DE 

HORMIGONES, CALLEJON DE DAGO, LOS BOTAOS, LOS MELENCIANOS, LOMA DE COREA Y 

CARLOS PINTO DEL MUNICIPIO DE SAN GREGORIO DE NIGUA” asciende a un monto total de Seis 

millones diecinueve mil seiscientos veintiséis pesos con 23/100 (RD$ 6,019,626.23), incluidos los impuestos de 

Ley y cualquier otro concepto que incida en el costo total de la ejecución de la obra, valor que ha sido obtenido en 

el marco de los estudios previos realizados y que sustentan el expediente de la presente contratación.